REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILL! | QARKUT KUKES

Nr. Prot. Kukes me (©/03 2025

VENDIM
Nr.c3 Date tec b3 2025

PER

MIRATIMIN E TAVANEVE PERGATITORE TE PROGRAMIT BUXHETOR
AFATMESEM 2026-2028 NE NIVEL PROGRAMI

Bazuar né ligjin Nr.139/2015, t¢ miratuar me daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen
vendore” nenet 8/2, 9/1. 77, ligjin Nr.44/2015, té miratuar me daté 30.04.2015 “Kodi i
Progedurave Administrative né Republikén e Shqipérisé”, ligjin Nr.68/2017, te miratuar me
date 27.04.2017 “Per financat e veteqeverisies vendore”, ligjin Nr.9936, daté 26.06.2008, “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, (7 ndryshuar), ligiin Nr.10 296,
date 08.07.2010 “Per menaxhimin financiar dhe kontrollin®, (i ndryshuar), Ligji Nr.115/2024
“Pér buxhetin e vitit 20257, Udh&zimit te Ministrise se Financave Nr.23, daté 30.07.2018 “Pér
progedurat standarde t€ pérgatitjes sé programit buxhetor afatmesém te njesive te geverisjes
vendore”,si dhe ne baze te njoftimit nga Ministria e Financave per shperndarjen e buxheteve

per PBA 2026-2028", ne mbledhjen ¢ dates se mesiperme Keshilli i Qarkut Kukes,

VENDOSI:

1. Te miratoje tavanet pergatitore te Programit Buxhetore Afatmesem 2026-2028 sipas
tabelave bashkangjitur

2. Per zbatimin e ketij vendimi, ngarkohet Kryetari, Sekretari i Keshillit te Qarkut Kukes,
si dhe Drejtoria e Finances dhe Sherbimeve mbeshtetese.

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

KRYETARI

Miratuar me : 10 vota
Pro: 10

Kunder: 0

Abstenim : 0

Zbardhur me: 11.03.2025
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